1

平成 28年２月 17日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年２月 17日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしました。

なお、新任取締役の就任は、平成 28 年３月 29 日開催予定の第 13 期定時株主総会における承認を経て、正

式決定される予定です。

記

１. 新任取締役候補者

社外取締役  山川 直也

 社外取締役  香月 壯一（※）

 社外取締役  藤宮 宏章（※）

 （注）※印の両名は、独立社外取締役の候補者であります。

２. 退任予定取締役（平成 28 年３月 29 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了）

取 締 役  川野 隆清

 社外取締役  志村 一男

３. 新任取締役候補者略歴

山川 直也（やまかわ なおや）

生 年 月 日： 昭和 42年８月 25日生

略  歴： 平成 ２年 ４月 富士写真フイルム株式会社（現富士フイルム株式会社）入社

 平成 ５年 ５月 同社香港事務所出向

 平成 ７年 ５月 同社メディカルシステム事業部

 平成 17年 ３月 同社米国法人出向（FUJIFILM MEDICALSYSTEMS USA INC)

 平成 24年 ４月 同社メディカルシステム事業部 ITソリューション部課長

 平成 26年 10月 同社メディカルシステム事業部 ITソリューション部統括マネー

ジャー（現任）

 （重要な兼職の状況）

 富士フイルム株式会社メディカルシステム事業部 ITソリューション部統括マネージ

ャー

会 社 名 メディカル・データ・ビジョン株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩崎 博之

 （コード番号：3902）

問 合 せ 先
取 締 役

管 理 部 門 長
柳澤 卓二

 （TEL.03-5283-6911）

2

香月 壯一（かつき そういち）

生 年 月 日： 昭和 26年５月 11日生

略  歴： 昭和 51年 ４月 株式会社東急百貨店入社

 平成 10年 ７月 同社営業政策部長

 平成 13年 ２月 同社グループ事業統括室長

 平成 17年 ６月 東急カード株式会社取締役営業開発部長

 平成 17年 10月 株式会社ぐるなび常務執行役員管理部門長

 平成 18年 ６月 同社常務取締役管理本部長

 平成 21年 ６月 同社常務取締役営業本部長

 平成 23年 ６月 同社取締役専務執行役員管理本部長

 平成 25年 ５月 同社取締役副社長執行役員

 平成 26年 １月 東京急行電鉄株式会社顧問（現任）

 （重要な兼職の状況）

 東京急行電鉄株式会社顧問

藤宮 宏章（ふじみや ひろあき）

生 年 月 日： 昭和 22年１月 31日生

略  歴： 昭和 53年 12月 株式会社東洋情報システム（現 TIS 株式会社）入社

 平成 14年 ６月 コマツソフト株式会社（現クオリカ株式会社）代表取締役副社長 兼

 TIS株式会社取締役

 平成 16年 ４月 クオリカ株式会社代表取締役社長

 平成 20年 ４月 TIS株式会社代表取締役社長

 平成 20年 ４月 IT ホールディングス株式会社取締役

 平成 23年 ４月 TIS株式会社代表取締役会長

 平成 25年 ４月 TIS株式会社特別顧問

 平成 26年 ４月 株式会社フジ総研設立 代表取締役社長（現任）

 平成 26年 12月 株式会社ホロンシステム監査役（現任）

 （重要な兼職の状況）

 株式会社フジ総研代表取締役社長

 株式会社ホロンシステム監査役

以上